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Pembayaran beianja barang Honor PPNPN bulan
Jull 2021 sesuai SK KPA No :W13-
U5/111/KP.00.2/I/2021 tanggal 04 Januari 2021
Sesuai SPP Nomor 01076 Tanggal 22 Juli 2021

Deskripsi

GAJI

Jenis
SP2D

PENGHASILAN
PPNPN INDUK

Jenis SPM

22-07-2021

Tanggal
Invoice

01076T/400172/2021

Nomor Invoice

17,000,000

Nilai SP2D

01-08-2021

Tanggal SP2D

23-07-2021

Tanggal
Selesai SP2D

210301501002603

Nomor SP2D

1

No

No SP2D : 210301501002603  Tipe K.PPN : Non KPH

DAFTAR SP2D SATKER

KEMENTERIAN KEUANGAN RES3LIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI BANTUL
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0107622-07-2021^
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SPTJM
Daftar Pembayaran
Penghasiian PPNPN

Data Supplier

Fotocopy KIPS

Keterangan ITanggai

Adapun berkas yang kami ajukan adalah sebagai berikut

No. F  Nama Berkas    fNomor berkas

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa

1Bertanggungjawab penuh alas kebenaran SPM/ Data kontrak yang kami ajukan pada

tanggai 22 Juli 2021
2Apabila dikemudian han terdapat kesalahan atau kelebihan atas pembayaran tersebut.

sebagian atau seluruhnya Kami bertanggungiawab sepenuhnya dan bersedia menyetorkan

kesalanan dan .' atau kelebihan tersebut ke Kas Negara

JOHAN WAHYUDI SE

400^ "I

PENGADILAN NEGERI BANTUL

PPSPM

C818C2727281

https A'espm kempenkeu go. id

Nama/ NIP

Kode Satker

Nama Satker

Jabatan

No HP

Alamat Email yang

digunakan untuk mengirirn

ADK SPM/Kontrak

Saya yang bertanda tangan di bawah mi

SURAT PERNYATAAN KEBENARAN SPM/DATA KONTRAK
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Bantul, 22 JULI 2021
ASm. Kuasa Pengguna Anggaran

PeabaPeTanSPM

184 706 877 0-1 076

Semua bukti-bukti pengeluaran yang dlsahkan Pejabat Pembuat Komitmen telah
diuji dan dinyatakan memenuhi persyaratan untuk dilakukan pembayaran atas
beban APBN, selanjutnya bukti-bukti pengeluaran dimaksud disimpan dan
ditatausahakan oleb Pejabat Penandatangan SPM.
Kebenaran perhitungan dan isi yang tertuang dalam SPM mi menjadi tanggung
jawab Pejabat Penandatangan SPM.

Kepada    : PARA PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI Jl. Prof. Dr. Soepomo, SH. No. 4, Bantul

NPWP : 00.108.959.8-543.000

Rekening : Terlampir (Terlampir)
Bank/Pos  : Terlampir
Uraian     : Pembayaran belanja barang Honor PPNPN bulan Juli 2021 sesuai SK KPA No :W13-U5/lll/KP.00.2/I/2021 tanggal

04 Januari 2021 Sesuai SPP Nomor 01076 Tanggal 22 Juli 2021

Jumlah Potongan17.000.000,-Jumlah Pengeluaran

17.000.000,-52
Jumlah UangBA.Unit.Lok.Akun.SatkerJumlah UangJenis Belania

POTONGANPENGELUARANo

Pengeluaran Anggaran

Pembayaran Langsung (LS)

RM/RM

Fungsi, Sub Fungsi, BA, Unit Es.I,Program
03      04       005   01WA
Kegiatan, Output, Lokasi
1066     EAA   04.01
Jenis Pembayaran: 1
Sifat Pembayaran: ^

Sumber Dana / Cara Penarikan: 01.0

Satker   Kewenangan  Nama Satker

400172  KDPENGADILAN NEGERI BANTUL
Dasar Pembayaran

UU APBN 2021 NO. 9 TAHUN 2020  PP
NO.50 TAHUN 2018(01) DIPANo.
DIPA-005.01.2.400172/2021 TANGGAL
23-11-2020 REV.3
NO.DIPA-005.01.2.400172/2021

Tahun Anggaran : 2021Giro BankCara Bayar :Jenis SPM :  54 I Penghasilan PPNPN Induk

*TUJUHBELAS JUTA RUPIAH**

Agar melakukan pembayaran sejumlah Rp. 17.000.000,-

Kuasa Bendahara Umum Negara, Kantor Pelayanan Perbendaharaan Negara YOGYAKARTA (030)

MAHKAMAH AGUNG RI
SURAT PERINTAH MEMBAYAR

Tanggal: 22-07-2021  Nomor : 01076
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gan SPMKepala Seksi BankKepala Seksi Pencairan Dana

Mengetahui

Lembar Lampiran SPM ini telah diterbitkan SP2D pada :
Tanggal :
Nomor :

17.000.000

17.000.000

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
ACHILLIA BUDI PRATIWI

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
DIYAN RAHMAWATI

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
SAFTA WIDADA

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
MEY LINA SELISTIYAWATI

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
MUHAMMAD HARIYADI

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
NANANG NUGROHO

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
SUMARDIYONO

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
DWIANGGORO

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) KC BANTUL
SUPRIYADI

1.700.000 PT. BANK RAKYAT INDONESIA (Persero) Tbk. UNIT
WAWAN ARI PRABOWO

NILAIRUPIAH  NAMA BANK
NAMA REKENING PENERIMA

JUMLAH SELURUHNYA :

JUMLAH HALAMAN INI :

ACHILLIA BUDI PRATIWI
023601050051501 / 00.000.000.0-543.000

DIYAN RAHMAWATI
023601053725507 / 00.000.000.0-543.000

SAPTA WIDADA
023601038959503 /  00.000.000.0-543.000

MEY UNA SELISTIYAWATI, SE
023601029988531 /  00.000.000.0-543.000

MUHAMMAD HARIYADI
023601037550500 /  00.000.000.0-543.000

NAIMANG NUGROHO
023601019977508 /  00.000.000.0-543.000

SUMARDIYONO
023601023787539 /  00.000.000.0-543.000

DWIANGGORO
023601038946500 /  00.000.000.0-543.000

SUPRIYADI
023601038955509 /  00.000.000.0-543.000

WAWAN ARI PRABOWO
693001007435530 /  00.000.000.0-543.000

NAMA PENERIMA
NOMOR REKENING / NPWP

10

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

LAMPIRAN SURAT PERINTAH MEMBAYAR
Tanggal   : 22-07-2021

Nomor   : 0107622-07-2021 10:45

Hal 1 dari 1



Halaman  1  dan  1

WAHYUDI, S E
197704222009121001

erti di atas

TUL (400172)
Diterima oleh penguji SPP / Penerbit SPM
PENGADILAN NEGERI BANTUL (400172)
pada tanggal

STSLembar

3.010.649.234

2.973.149.234
37.500,000

187.429.301
187.429.301

SISA DANA

(Rp)

UL-

4.375.304.766

4.375.304.766
0

242.207.699
242 207 699

JUMLAH S.D.
SPP INI

(Rp)

Lembar

17.000.000

17.000.000
0

17.000.000
17 000 000

SPP INI

(Rp)

_0_J Surat Bukg
Pengeluaran

4.368,304766

4.358.304 766
0

225.207 699
225 207 699

SPP/SPM S.D.
YANG LALU

(Rp)

Lampiran     |  Q   | Lembar
PendukungLembar

7.385 954.000

7.348454,000
37 500.000

429 637 000
429 637 000

PAGU
DALAM DIPA/SKPA

(Rp)

UANG PERSEDIAAN
Jumlah II

SEMUA KEGIATAN
1066
1071

Jumlah I
1066.EAA 521111

I KEGIATAN/OUTPUT/MAK
(AKUN 6 DIGIT) BERSANGKUTAN

II SEMUA KODE KEGIATAN DALAM DIPA

II

kNo

: BELANJA BARANG
: PARA PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI
: Jl. Prof. Dr. Soepomo. SH. No. 4. Bantul
: Terlampir

nomor rekening: Terlampir

: Rp.O

. Pembayaran belania barang Honor PPNPN bulan Juli 2021 sesuai SK KPA No :W13-U5/111 /KP.00.2/1/2021 tanggal 04 Januan 2021
Sesuai SPP Nomor 01076 Tanggal 22 Juli 2021

3Jenis Belanja
4Atas Nama
5.Alamat
6.Mempunyai rekening

7Nomor dan Tanggal SPK Kontrak
8Nilai SPK/Kontrak
9. Dengan penjelasan

2 Untuk kepehuan

Kepada
Yth. Pejabal Penanda Tangan Surat Perintah Membayar
PENGAOILAN NEGERI BANTUL
diKAB BANTUL

Berdasarkan DIPA Nomor: DIPA-005.01.2.400172/2021.23-11-2020. bersama ini kami ajukan permintaan pembayaran sebagai berikut:
1. Jumlah pembayaran yang dimintakan   ; Rp.     17.000.000

(***tujuhbelas juta rupiah™)

: (KD) Kantor Daerah

: 03.04.WA
: 1066

10 Kewenangan Pelaksanaan
S Fungsi, Program

9 Kode Fungsi,
8 Kode Kegiatan

: Pembinaan Administrasi dan Pengeioiaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi

7 Kegiatan

4 Lokasi: Dl YOGYAKARTA (04)
5Tempat; KAB BANTUL (01)
6 AlamatJL PROF, DR SOEPOMO, SH, NO 04, BANTUL

1Departemen/Lembaga    MAHKAMAH AGUNG (005)
2Unit OrganisasiBADAN URUSAN ADMINISTRASI
3Kantor/SatkerPENGADILAN NEGERIBANTUL (400172)

SURAT PERMINTAAN PEMBAYARAN
Tanggal; 22-07-2021 Nomor 01076
Sifal Pembayaran  : (4) Pembayaran Langsung (LS)
Jenis Pembayaran . (1) Pengeluaran Anggaran



2 001

Bantul, 22 Juli 2021
aran
tul

Yang bertandatangan di bawah ini:

Nama: Yuyun Fithriyah, SE.Ak

NIP: 19790822 200502 2 001

Jabatan: Kuasa Pengguna Anggaran Pengadilan Negeri Bantul.

Menyatakan dengan sesungguhnya bahwa:

1.Perhitungan yang terdapat dalam daftar pembayaran penghasilan PPNPN bulan Juli tahun

2021 pada Pengadilan Negeri Bantul telah dihitung dengan benar.

2.Apabila dikemudian hari  terdapat   kerugian negara karena kelebihan/  keterlanjuran

pembayaran penghasilan PPNPN, kami bersedia dan bertanggung jawab secara mutlak

untuk menyetor kerugian negara tersebut ke Kas Negara.

Demikian pernyataan ini kami buat dengan sebenar-benarnya.

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB MUTLAK
Nomor  : W13.115/1970/KU.01A/II/2021

PENGADILAN NEGERI BANTUL KELAS I B
Jl. Prof Dr. SOEPOMO. S.H.No. 4 BANTUL-DIY 55711

Telp'Faks: 0274 - 367348, Lamcm: www.pn-bantul.go.id
Pos-el: surat@pn-bantul.go.id



023601029988531

9 ^v

023601053725507

.. k:

693001007435530

, 4

023601038955509

6

023601i6l3787539

O236DV^B9465OO

0236010^50500
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023601019977508

0236Q1038959&1J3

1

NOMOR REKENING
TANDA TANGAN

1 700.000

13.600.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

1.700.000

JUMLAH
BERSIH

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

JUMLAH
POTONGAN

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

IURAN
JAMKES

KEL LAIN /
JMLKEL

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

IURAN
JAMKES

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PPh
PASAL 21

1.700.000

13.600.000

1.700.000

1.700 000

1.700.000

1.700.000

1 700 000

1 700.000

1.700.000

1.700.000

JUMLAH
PENGHASILAN

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

NOMOR
TANGGAL

SK/PERJANJIAN/
KONTRAK KERJA

1102
1102

1000
1000

1000
1000

1101
1101

1101
1101

1102
1102

1101
1101

1102
1102

1102
1102

STATUS
KAWIN/
STATUS
PAJAK

MEY UNA SELISTIYAWATl, SE
3404076905840016
000000000543000

JUMLAH HALAMAN INI

DIYAN RAHMAWATI
3311034108980005
000000000543000

WAWAN ARI PRABOWO
3401030304880001
000000000543000

SUPRIYADI
3402031005880002
000000000543000

SUMARDIYONO
3402082711700001
000000000543000

DWI ANGGORO
3402101504790001
000000000543000

MUHAMMAD HARIYADI
3402073007840001
000000000543000

NANANG NUGROHO
3402080210790002
000000000543000

SAPTA WIDADA
3402092510760002
000000000543000

NAMA
NIK

NPWP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO

PENGADILAN NEGERI BANTUL (400172)

PENGADILAN NEGERI BANTUL(OO)

MAHKAMAH AGUNG (005)

SATUAN KERJA

ANAK SATKER

KEMENTERIAN

daftOpembayaran penghasilan
BULANAN

No. DPP: 000008
BULAN : JULI 2021



Halaman 2

, S.E.

CM 004

mitmen

023601050051501

NOMOR REKENING
TANDA TANGAN

17.000.000

3.400 000

1.700.000

JUMLAH
BERSIH

0

0

JUMLAH
POTONGAN

0

0
0

0
0

IURAN
JAMKES

KEL LAIN /
JML KEL

0

0

0

IURAN
JAMKES

0

0

0

PPh
PASAL 21

17.000.000

3400 000

1.700.000

JUMLAH
PENGHASILAN

JUMLAH TOTAL

W13-U5/111/KP.00.2/1
04-01-2021

NOMOR
TANGGAL

SK/PERJANJIAN/
KONTRAK KERJA

1000
1000

STATUS
KAWIN/
STATUS
PAJAK

JUMLAH HALAMAN INI

ACHILLIA BUDI PRATIWI
3402065105970001
000000000543000

NAMA
NIK

NPWP

10

NO

SATUAN KERJA  : PENGADILAN NEGERI BANTUL (400172)

ANAK SATKER   : PENGADILAN NEGERI BANTUL(00)

KEMENTERIAN   : MAHKAMAH AGUNG (005)

DAFT0 PEMBAYARAN PENGHASILAN
BULANAN

No. DPP: 000008
BULAN : JULI 2021


